

Hanne Jonassen Holding ApS

Kolloparken 64
9200 Aalborg SV
CVR-nr. 28713363

Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.09.2017

Dirigent

Navn: Hanne Jonassen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hanne Jonassen Holding ApS
Kolloparken 64
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 28713363
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Direktion

Hanne Jonassen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets underskud udgør 644 t.kr. Dette anses af ledelsen som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(15.470)	(13.765)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(938.556)	(569.157)
Andre finansielle indtægter	1	502.453	250.855
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(7.375)</u>	<u>(39.012)</u>
Resultat før skat		(458.948)	(371.079)
Skat af årets resultat	3	<u>(185.495)</u>	<u>18.367</u>
Årets resultat		<u>(644.443)</u>	<u>(352.712)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		<u>(747.843)</u>	<u>(453.912)</u>
		<u>(644.443)</u>	<u>(352.712)</u>

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.592.100	2.530.656
Finansielle anlægsaktiver	4	1.592.100	2.530.656
Anlægsaktiver		1.592.100	2.530.656
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		200.000	0
Andre tilgodehavender		323.750	320.437
Tilgodehavender		523.750	320.437
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.208.291	3.985.092
Værdipapirer og kapitalandele		4.208.291	3.985.092
Likvide beholdninger		60.679	300.881
Omsætningsaktiver		4.792.720	4.606.410
Aktiver		6.384.820	7.137.066

Balance pr. 30.04.2017

Note	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	455.000	455.000
Overført overskud eller underskud	5.738.089	6.485.932
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital	6.296.489	7.042.132
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.313	0
Langfristede gældsforpligtelser	3.313	0
Skyldig selskabsskat	79.018	32.695
Anden gæld	6.000	62.239
Kortfristede gældsforpligtelser	85.018	94.934
Gældsforpligtelser	88.331	94.934
Passiver	6.384.820	7.137.066

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	455.000	6.485.932	101.200	7.042.132
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(747.843)	103.400	(644.443)
Egenkapital ultimo	455.000	5.738.089	103.400	6.296.489

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	96.497	4.737
Dagsværdireguleringer	281.811	133.565
Øvrige finansielle indtægter	124.145	112.553
	502.453	250.855
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.162	36.090
Øvrige finansielle omkostninger	6.213	2.922
	7.375	39.012
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	94.717	(45.389)
Regulering vedrørende tidligere år	90.778	27.022
	185.495	(18.367)
		Kapital-
		andele i
		associerede
		virk-
		somheder
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.099.813
Kostpris ultimo		3.099.813
Opskrivninger primo		(569.157)
Andel af årets resultat		(938.556)
Opskrivninger ultimo		(1.507.713)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.592.100

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: HECK ApS	Aalborg	ApS	42,8
